L'Assemblée générale des actionnaires de Bondpartners SA, qui s'est tenue le mercredi 27 mai 2020, à huis clos, a décidé de procéder à l'échange du capital-actions au porteur en capital-actions
nominatif. Après échange du capital-actions au porteur, le capital-actions de la société Bondpartners SA se montera à CHF 5'500'000.00 (cinq millions cinq cent mille et 00/00) réparti en

• 50'000 (cinquante mille) actions nominatives de CHF 10.00 (dix et 00/00) chacune, privilégiées quant au droit de vote (CH0211204091 - CH21120409) et en

• 50'000 (cinquante mille) actions nominatives ordinaires de CHF 100.00 (cent et 00/00) chacune (CH0545753953 - CH54575395)